ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 1.507,64 (TC USD $121,00; EUR $129,80)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
172.747,96 ARG
126.667,53 ARG
46.080,43 ARG
9.676,89 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
182.424,85

Son: ciento ochenta y dos mil, cuatrocientos veinticuatro con 85/100

ORIGINAL